

SUSHI-HOUSE.DK ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Alexis Lee
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUSHI-HOUSE.DK ApS
Brønshøjholms Allé 3
2700 Brønshøj

CVR-nr: 30825195
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

Badsted Revision, Rådgivende statsautoriseret revisionsfirma
Bagsværdvej 82
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr: 12568304

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 og balance pr. 30. juni 2012 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 385.847 og balancen en negativ egenkapital på kr. 421.171.

Ledelsen betragter årets resultat som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-150.910	-4.376
Personaleomkostninger	1	-182.267	0
Resultat af ordinær primær drift		-333.177	-4.376
Andre finansielle indtægter		0	86
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.500	0
Ordinært resultat før skat		-334.677	-4.290
Ekstraordinært resultat før skat		-334.677	-4.290
Skat af årets resultat	2	-51.170	1.073
Årets resultat		-385.847	-3.217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-385.847	-3.217
I alt		-385.847	-3.217

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	51.220
Tilgodehavender i alt		0	51.220
Likvide beholdninger		242.191	0
Omsætningsaktiver i alt		242.191	51.220
AKTIVER I ALT		242.191	51.220

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.001	125.001
Overført resultat		-546.172	-160.325
Egenkapital i alt	3	-421.171	-35.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.669	80.544
Anden gæld		606.693	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.362	86.544
Gældsforpligtelser i alt		663.362	86.544
PASSIVER I ALT		242.191	51.220

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	182.267	0
	<u>182.267</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	51.170	-1
	<u>51.170</u>	<u>-1</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.001	-160.325	-35.324
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-385.847	-385.847
Egenkapital ultimo	<u>125.001</u>	<u>-546.172</u>	<u>-421.171</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 10. dec 2012.